
Návod k použití odpařovače XMAX Starry 3.0 

Vhodné pro suché a pastovité látky 



2 

Pozor 

1. Výrobek neskladujte a nenechávejte jej bez dozoru po dlouhou dobu s
nízkou úrovní nabití. Pokud je úroveň nabití
Pokud podíl baterie klesne pod 2 %, nelze ji již nabíjet.

2. Nabíjejte baterii vhodnou nabíječkou.
špičkových zařízení s napětím 5 V/1 A. Jinak hrozí poškození baterie. Může
také dojít ke zranění, požáru nebo požáru.

3. K napájení našich vaporizérů nepoužívejte poškozené baterie.
4. Používejte naše firemní baterie nebo originální baterie známých značek.

Nepoužívejte klony.
5. Vždy používejte baterii vhodnou pro dané zařízení. Baterii nikdy nenoste

bez pouzdra v kapse nebo společně s kovovými předměty.

VAROVÁNÍ 

Děkujeme, že jste si zakoupili aromaterapeutický difuzér XMAX Starry 3.0. 
Doufáme, že se vám kvalita a výkon vaporizéru XMAX Starry 3.0 budou líbit. 

Abyste si ji mohli bezpečně užít naplno, přečtěte si prosím celý návod. 

Před prvním použitím vaporizéru XMAX Starry 3.0 si pečlivě přečtěte tento návod 
a ujistěte se, že všemu rozumíte. 

Důrazně doporučujeme, abyste si tyto pokyny uschovali pro budoucí použití. 



3 

Vaporizér XMAX Starry 3.0 není zdravotnický prostředek a není určen k 
diagnostice, léčbě, studiu nebo prevenci nemocí či poruch. Pokud máte zdravotní 
potíže, poraďte se před použitím vaporizéru XMAX Starry 3.0 se svým lékařem. 

Tento výrobek není vhodný pro děti a těhotné nebo kojící ženy. Rovněž se 
nedoporučuje používat osobám s 
Přístroj nepoužívejte před řízením nebo obsluhou strojů. Přístroj nepoužívejte 
před řízením nebo obsluhou strojů. 

Vaporizér XMAX Starry 3.0 není určen ke konzumaci drog nebo nelegálních látek. 
Jakékoli použití zařízení může mít za následek 
Uživateli mohou být uloženy pokuty, správní tresty nebo odnětí svobody v souladu 
se zákony země uživatele. 

Přehled vaporizéru XMAX Starry 3.0 



4 

Odpařovač 
XMAX Starry 3.0 
je dodáván s 

Funkce 

Kapacita baterie 18650, 3,7 V, 2600 mAh 
Nabíjecí napětí 5 V/1 A 
Nabíjení Kabel Micro USB 
Vypínač Stiskněte a podržte tlačítko 

napájení 3 sekundy 
Doba do automatického vypnutí 5 a 10 minut na výběr 
Topná komora Keramické, s vestavěným 

ohřívač 
Zobrazit Organické LED diody 
Teplotní rozsah 100 - 240 stupňů Celsia 
Velikost 110 x 35 x 24 mm 



5 

Návod k obsluze 

1. Odstraňte magnetický kryt

2. Naplňte komoru středně rozsekanou látkou.

(Používáte-li koncentrované látky, vložte do komory nejprve koncentrovanou 
podložku a poté aplikujte. 
látka) 

3. Zavřete magnetický kryt

4. Stisknutím a podržením tlačítka napájení na 3 sekundy vaporizér XMAX
Starry 3.0 zapněte.
se zahřeje na výchozí teplotu.  bude
bliká, zatímco se přístroj zahřívá. Jakmile stránka  přestane blikat a



6 

Přístroj zavibruje, což znamená, že je připraven k použití. 
použití. Vdechujte výpary přes náustek a vychutnávejte si je. 



7 

5. Nastavení teploty: Stisknutím tlačítka "+" teplotu zvýšíte, stisknutím tlačítka
"-" teplotu snížíte.
(odpařovač XMAX Starry 3.0 se vrátí na poslední teplotu).
po opětovném zapnutí).  bude trvale svítit a přístroj začne vibrovat,

jakmile se objeví 
bude připraven. Vdechujte výpary přes náustek a užívejte si, dokud nezhasne 
displej a přístroj nezačne vibrovat. 

6. Přepnutí zobrazení teploty. Stiskněte současně
Tlačítko napájení a tlačítko "-" podržte stisknuté po dobu 2 sekund, abyste
přepnuli ze stupňů Celsia na stupně Fahrenheita nebo naopak.

7. Výběr času automatického vypnutí. Současným stisknutím tlačítka napájení
a tlačítka "+" na 2 sekundy zvolíte 5 nebo 10 minut před automatickým
vypnutím.
zařízení.



8 

Nabíjení 

1. V zájmu ochrany baterie a prodloužení její životnosti doporučujeme před
prvním použitím baterii nabíjet alespoň šest hodin.
pomocí vaporizéru XMAX Starry 3.0 (externí nabíječka baterií 18650
se prodává samostatně).

2. Během nabíjení se na displeji zobrazí blikající ikona baterie. Pokud je
na displeji zobrazeno plné nabití baterie, znamená to, že je baterie plně
nabitá.

Po použití vaporizéru XMAX Starry 3.0 a síťové nabíječky je před uložením do 
krabičky nechte vychladnout. Odpařovač 
XMAX Starry 3.0 by měl být skladován na čistém a suchém místě, kde na něj 
nebudou působit povětrnostní vlivy, a mimo dosah dětí a jiných osob. 
kteří vědí, jak to řešit na místě. 



9 

Čištění/údržba 

Údržba vaporizéru XMAX Starry 3.0 zahrnuje čištění komory a náustku 
po každém použití. 

1. K čištění vnitřku náustku použijte vatový tampon, vnější část náustku otřete
vlhkým hadříkem.

2. Čištění filtru. Skleněnou misku naplňte isopropylalkoholem.
Vyjměte filtr z magnetického krytu a namočte jej do izopropylalkoholu.

3. Vyčistěte varný prostor vatovým tamponem namočeným v alkoholu.
Krouživými pohyby vyčistěte stěny varného prostoru a dno.

4. Po namočení filtru do alkoholu odstraňte zbytky látky pomocí vatového
tamponu. Před opětovnou montáží nechte všechny díly zaschnout.

www.canatura.com



10 

POZNÁMKY: 
NEUMÝVEJTE PŘÍSTROJ VODOU ANI JEJ NEPONOŘUJTE DO 
TEKUTIN. 

NELIJTE DO TOPNÉ KOMORY KAPALINU ANI OLEJ. 

NEZAPOMEŇTE odpařovač XMAX Starry 3.0 vypnout. PŘED ČIŠTĚNÍM 
SE UJISTĚTE, ŽE UPLYNULO 30 MINUT OD DOBY, KDY JSTE 
PO POSLEDNÍM POUŽITÍ A PO ÚPLNÉM VYCHLADNUTÍ 
PŘÍSTROJE. 

VAROVÁNÍ 

PO POUŽITÍ SE NEDOTÝKEJTE TOPNÉHO TĚLESA, 
NECHTE JEJ VYCHLADNOUT. 

NEPONOŘUJTE PŘÍSTROJ DO TEKUTIN A NEOMÝVEJTE JEJ 
TEKUTINAMI NEBO IZOPROPYLALKOHOLEM. 

Bezpečnostní opatření 

Přečtěte si prosím celý návod k použití, včetně části o bezpečnostních opatřeních, a 
před prvním použitím se ujistěte, že jste všemu porozuměli. 
pomocí odpařovače. Důrazně doporučujeme uschovat si tyto pokyny pro 
budoucí použití. 

Nedodržení bezpečnostních opatření může vést k nežádoucím následkům, jako je 
úraz elektrickým proudem, požár, škody na majetku, zranění osob a smrt. 

Věk 
Pro nákup nebo používání vaporizéru XMAX Starry 3.0 musíte být dospělí podle 
definice vaší země nebo jurisdikce. Pouze pro dospělé. 

Používání stránek 
Spotřebič nikdy nepoužívejte, dokud si kompletně nepřečtete návod k 
použití. Pokud některému oddílu nerozumíte nebo ho nechápete. 
dotazy, obraťte se na středisko služeb zákazníkům a vyžádejte si vysvětlení. 

Tento výrobek není vhodný pro děti a těhotné nebo kojící ženy. Rovněž se 
nedoporučuje používat osobám s 



11 

závažná onemocnění bez předchozí konzultace s lékařem. Před použitím 
jakéhokoli přípravku je vhodné poradit se s lékařem. 
látka. Upozorňujeme, že odpařovač XMAX Starry 3.0 není zdravotnický prostředek a 
není určen jako diagnostická pomůcka, 
Vaporizér XMAX Starry 3.0 není určen ke konzumaci drog nebo nelegálních 
látek. Vaporizér XMAX Starry 3.0 není určen ke konzumaci drog nebo 
nelegálních látek. Jakékoli nezákonné použití zařízení může být v souladu se 
zákony vaší země předmětem pokuty, správního trestu nebo odnětí svobody. 

Závady 
Okamžitě přestaňte spotřebič používat, pokud zjistíte, že je jakýmkoli 
způsobem vadný, včetně silných otisků zubů, přehřátí, neobvykle obtížného 
proudění vzduchu a/nebo závad. 
elektronika. Nepokoušejte se přístroj sami opravovat rozebíráním. 
díly, které nejsou určeny k demontáži, s výjimkou náustku, filtru, plnicího zařízení a 
odnímatelné baterie. V případě vadného výrobku se obraťte na zákaznický servis. 

Baterie mohou explodovat nebo se vznítit. Nikdy je nerozebírejte, nelámejte, 
nepropichujte, nekousejte ani nedrťte. 
baterie. Nezapalujte je, nevkládejte do tekutin, neházejte je do ohně ani je 
nezahřívejte na teplotu vyšší než 60 stupňů Celsia. Nepoužívejte 
poškozené baterie a baterie s poškozenou izolací pro napájení této jednotky. 

Je vaší povinností znát nebezpečí, která práce s bateriemi přináší, a vědět, jak s nimi 
zacházet. Nevyhazujte 
baterie vyhoďte do koše a nevyhazujte je na volné prostranství. Baterie zlikvidujte 
v souladu s bezpečnostními předpisy vaší země (před likvidací doporučujeme 
zakrýt póly baterií páskou). 

VAROVÁNÍ 
TENTO VÝROBEK NENÍ URČEN PRO POUŽITÍ S LÁTKAMI 
OBSAHUJÍCÍMI NIKOTIN. 

PŘÍSTROJ JE URČEN PRO POUŽITÍ S LEGÁLNÍMI SUCHÝMI 
A KONCENTROVANÝMI 
SUBSTANCE. 

SUCHÉ A KONCENTROVANÉ LÁTKY SE S VÝROBKEM NEDODÁVAJÍ. 



12 

UCHOVÁVEJTE SPOTŘEBIČ MIMO DOSAH DĚTÍ A DOMÁCÍCH ZVÍŘAT. 

Omezená záruka 
Výrobce poskytuje na výrobek záruku na vady materiálu a zpracování po dobu 
jednoho (1) roku od data nákupu (s dokladem o koupi) nebo jednoho (1) roku od 
data výroby (bez dokladu o koupi). 
Toto zařízení je určeno pro použití s legálními suchými a 
koncentrované látky. Jakékoli použití vaporizéru XMAX Starry 3.0 s nepovolenými 
látkami vede ke ztrátě záruky. 

Záruka se nevztahuje na závady způsobené nehodou, nešetrným zacházením, 
používáním spotřebiče. 
Spotřebič není používán k určenému účelu z důvodu přírodní katastrofy, chyby 
uživatele nebo použití výrobku nad rámec tohoto návodu. 
Používání výrobku nad rámec tohoto návodu, 
Pojem "poškození" zahrnuje mimo jiné jakékoli zhoršení výrobku, mimo jiné 
včetně změn funkce nebo vzhledu výrobku. 

Záruka se nevztahuje na kosmetická poškození spotřebiče, jako jsou stopy po 
zubech, škrábance a vrypy na povrchu výrobku a/nebo poškozené plastové části 
spotřebiče. 

Záruka se nevztahuje ani na běžné opotřebení spotřebiče. Záruka se nevztahuje ani na 
běžné opotřebení baterie. 

Chcete-li získat pomoc se záručním případem, obraťte se na Centrum 
zákaznické podpory na adrese. 
support@topgreencig.com. Pro posouzení záručního případu je nutné předložit originál 
účtenky, kód pravosti, fotografii a video a sériová čísla zařízení. 

Podle uvážení výrobce bude díl/výrobek opraven nebo vyměněn za nový nebo funkčně 
shodný díl/výrobek. 

Podpora uživatelů 
Pokud máte jakékoli dotazy nebo potíže s používáním výrobku nebo pokud výrobek 
nefunguje správně, napište prosím na adresu Centra péče o zákazníky 
support@topgreencig.com. Budeme se snažit odpovědět do dvou pracovních dnů od 
obdržení vašeho dopisu. 



Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena


	VAROVÁNÍ
	Nabíjení
	Čištění/údržba
	Bezpečnostní opatření
	Věk
	Používání stránek
	Závady
	Omezená záruka
	Podpora uživatelů



